
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJA 

 

SOCIALINIŲ IR EKONOMINIŲ PARTNERIŲ PATEIKTŲ PASTABŲ IR PASIŪLYMŲ DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR 

ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ PRIEMONĖS NR. 04.3.1-LVPA-T-116 

„GATVIŲ APŠVIETIMO MODERNIZAVIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PAKEITIMO DERINIMAS 

 

Paskelbimo www.esinvesticijos.lt data 2020-06-26 

Ar gauta pastabų ir (ar) pasiūlymų? 

Jei pastabų ir pasiūlymų nebuvo gauta, į kitą klausimą neatsakoma 

ir žemiau esanti lentelė nepildoma 

 Taip   Ne 

Ar į visas pastabas ir (ar) pasiūlymus atsižvelgta? 

Jei atsižvelgta į visas pastabas ir (ar) pasiūlymus, žemiau esanti 

lentelė nepildoma 

 Taip   Ne 

 

Nr. Institucija Pastabos ir pasiūlymai Pastabų ir pasiūlymų vertinimas ir (jei 

taikoma) argumentai, kodėl neatsižvelgta į 

pastabas ar pasiūlymus 

1. Viešoji įstaiga Centrinė 

projektų valdymo agentūra 

Pastabų teisės akto 65 punkto pakeitimui pastabų neturi. 

Tačiau siekiant teisinio aiškumo, kaip turi būti / panaudojama 

/grąžinama finansinė parama tuo atveju, jeigu valdžios ir privataus 

subjektų partnerystės sutartis pasibaigia anksčiau laiko, CPVA siūlo 

teisės akto projektą Nr. 20-8913 papildyti nauju punktu: 

„67.6. reikalavimai finansavimo lėšų grąžinimui, kai valdžios ir 

privataus subjektų partnerystės sutartis pasibaigia anksčiau laiko, 

įskaitant nuostatą, kad nutraukus valdžios ir privataus subjektų 

partnerystės sutartį iki jos galiojimo termino pabaigos, finansuojama 

už tuos privataus subjekto atliktus darbus, kurie yra tinkamai atlikti 

vadovaujantis valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutarties 

nuostatomis“.  

 

 

Atsižvelgta. 

PFSA papildytas papunkčiu: 

„67.6. reikalavimai finansavimo lėšų 

grąžinimui, kai valdžios ir privataus subjektų 

partnerystės sutartis pasibaigia anksčiau laiko, 

įskaitant nuostatą, kad nutraukus valdžios ir 

privataus subjektų partnerystės sutartį iki jos 

galiojimo termino pabaigos, finansuojama už 

tuos privataus subjekto atliktus darbus, kurie 

yra tinkamai atlikti vadovaujantis valdžios ir 

privataus sektorių partnerystės sutarties 

nuostatomis“.  

 

____________________ 


	Check1

